

केनरा बैंक  Canara Bank

Premises Section, Circle Office Ahmedabad, 3rd Floor, Neelkanth Avenue,
Navjeevan Press Rd., B/s. Gujarat Vidyapeeth, Ashram Road, Ahmedabad -
380014. Ph.: 079-27583051, 27583052 E-mail: premisescoahd@canarabank.com

TENDER NOTICE FOR HIRING OF CASH VAN

Sealed offers in the prescribed format are invited from authorized agencies for hiring "BRAND NEW-TATA 407" as cash van (modifiable as per bank's requirement) along with dedicated driver to carry out cash remittances for our Ahmedabad **Currency Chest** on monthly rental basis.

The interested parties may collect offer document for hiring of cash van from Circle Office at the above mentioned address Ph. No. 079-27583051 / 52 by paying non-Refundable fee of Rs. 100/- by way of Demand Draft favouring **CANARA BANK CIRCLE OFFICE, payable at AHMEDABAD**. For offer document and other details please visit our website: www.canarabank.com. The sealed offer should reach above office on or before **17/02/2018 up to 04.00 p.m.** The Bank reserves the right to accept or reject any or all offers without assigning any reasons thereof. Any corrigendum or amendment will be hosted in Bank's website only.

Place: Ahmedabad
Date: 09/02/2018

Sd/-
Assistant General Manager

7x8

केनरा बैंक  Canara Bank

प्रिमाईसिस सेक्शन, सर्कल ऑफिस अमदावाड, त्रीजेमाण, नीलकंठ अवेन्यु,
नवजुवन प्रेस रोड, गुजरात विद्यापीठ पाछण, आश्रमरोड, अमदावाड-३८००१४.
फोन: ०७९-२७५८३०५१, २७५८३०५२ ईमेल: premisescoahd@canarabank.com

केश वान लाडे लेवा माटे टेन्डर नोटिस

बंध क्वरमां आपेल क्रॉमेटमां अचिकृत अजन्सीओ पासेथी मासिक लाडा दरे अमारा अमदावाड करन्सी चेस्ट माटे रोकडनी डेरकर माटे समर्पित ग्रंथवर साथे 'ब्रान्ड न्यु-टाटा ४०७ केश वान' तरीके (बैंकनी जर्नियत मुजब सुधारा थर् शके तेवी) ओकर मंगावामां आवे छे. रस धरावती पार्टीओ केश(रोकड) वान लाडे राखवा माटेना ओकर दस्तावेज उपर आपेल सरनामे सर्कल ऑफिसेथी, फोन नं. ०७९-२७५८३०५१ - पर माते थी प्रिमान्ड ग्रंथेथी केनरा बैंक सर्कल ऑफिस, पेयेबल अट अमदावाड ना नामथी नोन-रिफंडेबल डी ड्रा. १००/- (अेक सो) लरीने मेणवी शकशे. अन्य दस्तावेज अने अन्य विगतो माटे अमारी वेबसाईट www.canarabank.com. जोशो. सीडस ओफर्स उपरनी ओफिसे ता. १७.०२.२०१८ना अपोरना ०४.०० वाग्या सुधी पछेरी जवी जोईअे. बैंकने कोई पण कारण आप्या सिवाय कोई पण के तमाम ओकरोना स्वीकार के अस्वीकारनो पूरेपूरो अधिकार छे. कोई सुधारो के वधारो छे तो बैंकनी वेबसाईट पर ज जणवामां आवशे.

स्थान: अमदावाड
तारीख: ०९.०२.२०१८

सही
आसिस्टेन्ट जनरल मेनेजर

7x2 (7x9)